
             

UCHWAŁA NR 11/VI/X/2015 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 
z dnia 20 października 2015 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Nauczycieli Akademickich 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na kadencję 2015-2019 oraz 
wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji 
 

Na podstawie § 70 ust. 2, 4 i 5 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie,  

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Na podstawie dokonanych przez Rady Wydziałów wyborów Senat powołuje Komisję 
Dyscyplinarną do Spraw Nauczycieli Akademickich w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie w następującym składzie: 

1) z Wydziału Społeczno-Ekonomicznego: 
- prof. nadzw. dr hab. Wojciech Nowiak; 
- dr Kazimiera Król; 

2) z Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia: 
- prof. nadzw. dr hab. Maciej Łuczak; 
- prof. nadzw. dr hab. Grzegorz Mielcarz; 

3) z Wydziału Filologicznego: 
- prof. nadzw. dr hab. Ewa Waniek-Klimczak; 
- dr Ewa Urbaniak-Rybicka; 

4) z Wydziału Technicznego: 
- prof. nadzw. dr hab. inż. Maciej Urbaniak; 
- dr inż. Robert Roszak; 

5) przedstawiciele studentów: 
- Barbara Lewandowska (kierunek „bezpieczeństwo wewnętrzne” – III rok) 
- Mateusz Przybylski (kierunek „mechanika i budowa maszyn” – I rok). 

§ 2. Stwierdza się, że Senat wybrał spośród członków Komisji Dyscyplinarnej do Spraw 
Nauczycieli Akademickich, o której mowa w § 1: 

1) Przewodniczącego Komisji – prof. nadzw. dr hab. Maciej Urbaniak; 
2) Zastępcę Przewodniczącego Komisji – dr Kazimiera Król. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący  
         Senatu PWSZ w Koninie 

 
                     /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa                           


